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Leder

Nidaros bispedømmeråd godkjente 27.februar at menighetsrådene i 
Hommelvik og Malvik sokn slås sammen. Rådet blir satt sammen av 4 
medlemmer fra hvert av de to gamle områdene for menighetsrådene i 
Malvik kommune. Sokna består altså som før, noe som blant annet betyr 
at vi fortsatt har to sokneprester i kommunen.

Hovedhensikten med å slå sammen menighetsrådene er å skape et 
større «vi» i den kirkelige virksomheten i kommunen. Vi skal bygge 
videre på den felles virksomheten vi har fra før gjennom kirkekontoret, 
prestene, trosopplærerne, menighetsbladet mm. Men det ligger også en 
utfordring til medlemmene i menigheten. Antallet som blir engasjert i 
menighetsråd, blir halvert. Det betyr at mange potensielle menighets-
rådsmedlemmer blir frigjort til mulig engasjement i annen frivillig innsats. 
Her er det masse store og små, men nødvendige og meningsfylte opp-
gaver. 

Bruk stemmen din!
Sammenslåingen av menighetsrådene skjer etter kirkevalget i september 
og får virkning fra 1.november 2023. De sittende menighetsrådene er 
nominasjonskomiteer og har arbeidet med å finne kandidater til valget. 
Nominasjonen følger kommunevalget og listene skal være klare til 1.mai.
Folkekirken vår har stor grad av medvirkning fra medlemmene og kan 
sies å være demokratisk. Men dette forutsetter at folk engasjerer seg 
sier hva de mener gjennom valg. 
Selv om det i menighetsrådsvalget skulle bli bare en liste i hvert sokn, er 
det viktig at du avgir din stemme. Listen kan endres med ekstrastemmer 
og navn kan tilføyes etter visse regler. Uansett er en stemme til valglista 
et engasjement og støtte til kirkelivet.

To kirkevalg
Det andre kirkevalget er valg av nytt bispedømmeråd. Her foreligger 
det vanligvis flere lister å velge mellom. Dette gir din stemme ekstra 
påvirkningsmulighet. Bispedømmerådet tar mange viktige avgjørelser i 
bispedømmet som også betyr mye for menighetene, blant annet tilset-
ting av prester. Din stemme griper dermed direkte inn i avgjørelsene 
ved at du bidrar til å få inn de personene du ønsker.

Arve Hepsø, leder Malvik kirkelige fellesråd

Menighetspedagog Aleksander Mork
Tlf: 975 26 436
Am537@kirken.no

Malvik menighetsråd:
Arve Hepsø, 91127307
arve.hepso@gmail.com

Hommelvik menighetsråd:
Øystein Sneisen, 91541319
oesneis@wemail.no
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Som en innledning til påskehøytiden 
gjør Jesus noe som i dag kan virke 
veldig fremmed for oss. I Johannes-
evangeliet kan vi lese at Jesus vasker 
disiplenes føtter. På denne tiden var 
dette en symboltung handling som 
ble gjort for å vise sin neste kjær-
lighet, og at man ønsket å være den 
andres tjener.

At Jesus gjør dette helt i starten av 
påsken rammer på en flott måte 
inn det som skulle skje de neste 
påskedagene. Jesu primæroppdrag 
var å tjene mennesker i kjærlighet. 
Leser man Johannesevangeliet i sin 
helhet, er det liten tvil om at det er 
kjærlighetens gjerninger som er det 
største: å reise mennesker opp, å 
tjene andre, og å elske sine brødre 
og søstre på jord. Jesus tar dette til 
den ultimate høyde når han langfre-
dag gir sitt eget liv for oss alle.

Noe av det første Pave Frans 
gjorde som nyinnsatt pave var å 
vaske føttene til tolv unge krimi-
nelle i ungdomsfengselet Casal de 
Marmo i Roma. Han vasket føt-
tene til ti gutter og to jenter med 
ulik nasjonalitet og religion. Andre 
påsker har han foretatt fotvaskings-
ritualet på sentre for asylsøkere, 

eller pleiehjem for eldre. 
Pavens ritual skjærtorsdag er til 
minne om at Jesus ydmykt vasket 
disiplenes føtter kvelden før han 
døde. Tidligere paver har vasket 
føttene til kardinaler ved Vatikanet, 
men Frans har brutt med denne 
tradisjonen helt siden han ble valgt.

«Det er ikke i sjelegranskingen og 
det vedvarende blikket innad vi 
møter Herren. Vi må komme oss 
ut til de stedene hvor det er lidelse, 
blodsutgytelse, blinde som lengter 
etter syn, og fanger som er under-
lagt for mange onde herrer», sa han 
under messen i Peterskirken for 
knappe ti år siden.

Jeg lytter stadig med nysgjerrighet 
og undring til denne mannen. 

Det absolutte sentrum i vårt opp-
drag som kirke er å være formid-
lere av nåde og barmhjertighet. 
Ikke bare til de såkalt utslåtte, men 
til alle mennesker. Jeg tror vi alle 
bærer en lengsel i oss etter å bli 
møtt med nettopp barmhjertighet 
og nåde.   
                                                                                                                    
I Bibelen nevnes dydene barm-
hjertighet, miskunnhet og 

medfølelse mange ganger, og 
spesielt til å beskrive Guds natur.                                                                                                                                          
I 2. Mos. 34 kan vi lese at Herren er 
en barmhjertig og nådig Gud. Salm-
isten skriver i Salme 145 at Herren 
er god imot alle, og Hans barmhjer-
tighet er over alt Han har skapt. Til 
og med i Klagesangene prises Gud 
for at Hans barmhjertighet ennå 
ikke har tatt slutt. Den er ny hver 
morgen. (kap3)

Påsken er fremfor noe barmhjertig-
hetens høytid. Gud bøyer seg ned 
og viser oss sitt sanne jeg. Han er 
en Gud som er full av barmhjertig-
het.
God påske!

Arne Christian Rokseth
Prestevikar i Malvik menighet

Påskeandakt
«Guds navn er barmhjertighet»
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-	 Velkommen til Hommelvik, 
Aleksander! 
Menigheten er nok interessert i å 
vite litt mer om deg. 
Hvem er Aleksander? 
Heisann. Jeg er en trebarnsfar på 35 år som 
kom flyttende til Hommelvik med fruen i 
2015. Opprinnelig fra Klæbu. Vi har etablert 
oss godt i Vika og har pusset opp huset 
med så mye egeninnsats at jeg har sagt til 
kona at vi ikke kan flytte herfra på veldig 
lenge. Vi trives veldig godt med unger både 
på skolen og i barnehagen. 
Min bakgrunn er en masterutdanning fra 
Musikk-konservatoriet i Trondheim, klas-
sisk sang. I tillegg har jeg pedagogikk. Jeg 
arbeidet flere år som freelance operasanger 
før jeg begynte å undervise i folkehøy-
skolen. Der ble jeg værende i nesten 8 år. 
Det siste drøye året har jeg arbeidet som 
menighetspedagog, først på Stjørdal og nå 
Malvik og Hommelvik. 
I tillegg til stillingen min i kirka arbeider 
jeg også som brannkonstabel i Hommelvik. 
Ellers liker jeg å bruke tid i båt på Trond-
heimsfjorden, sitte rundt et bål, med kaffe-
koppen og holde meg litt aktiv. Tar gjerne 
et klatretur eller starter et oppussingspro-
sjekt (gjerne før det forrige prosjektet ble 
ferdigstilt..) 

-	 Hvorfor søkte du jobb i kirka i 
Malvik? 
Det er egentlig flere grunner til det. Etter 
årene i folkehøyskolen med mye pendling 
i bil mellom Hommelvik og Verdal ble det 

naturlig å se seg om etter noe annet som 
hadde kortere reisevei og var mer fami-
lievennlig. Jeg liker veldig godt å formidle 
og være i lag med mennesker og da det 
dukket opp en mulighet for å arbeide som 
menighetspedagog i Hommelvik var det 
naturlig å søke hit. Arbeidsoppgavene som 
menighetspedagog er både spennende, 
varierte og oppleves veldig meningsfulle. Jeg 
søkte også jobb i kirka i Malvik fordi jeg kan 
få bruke mange av mine egenskaper og ta-
lenter, og det er godt å få brukt ulike sider 
av seg selv i jobben. Sang og musikk står 
sentralt i mye av det jeg holder på med. Jeg 
liker veldig godt tanken på å arbeide i lokal-
miljøet der jeg selv bor og der mine egne 
barn vokser opp. Jeg håper å kunne bidra på 
et eller annet vis til at Malvik og Hommelvik 
skal være en trygg plass for barn å vokse 
opp. Det er fantastisk å oppleve de aller 
minste på babysang som er rause med smil 
og godlyder, samtidig som det er et stort 
høydepunkt å treffe barnefamilier. Og så er 
det selvfølgelig meget praktisk å ha kirke-
kontoret 90 sekunder unna brannstasjonen, 
så om alarmen går så er det bare å løpe ut 
døra. Det er lettvint for en småbarnsfar 
å ha arbeidsplassen sin så nært skole og 
barnehage med så mye levering og henting 
som det jo er. 

-	 Hva tenker du er det viktigste du 
kan bidra med i trosopplæringa? 
Det tror jeg kanskje må være sang, musikk 
og formidling. Dette er noe jeg bruker i 
mange sammenhenger. 

-	 Hvilke interesser har du utenom 
jobb? 
Når man har tre barn i alderen 3-9 år så 
skjønner man at mye av tiden min går med 
på aktiviteter, lek, praktiske gjøremål, lek-
ser, lesing av bøker, måltider og ikke minst 
legging av barn. Det går med en del tid på 
legging. (Når jeg legger ungene er det ofte 
bare jeg som egentlig har lyst til å sove....) 
I tillegg så prøver jeg å ta en tur på sjøen i 
ny og ne, fiske litt, spille litt innebandy og 
trene. Glad i å ta turen nordover til hytta 
på helgelandskysten i godvær, sanke inn 
egg fra hønene våre i hagen eller sitte på 
Midtsandtangen og spise en fersk kanel-
bolle mens ungene sykler i sykkel løypa 
med nærmest livet som innsats. Liker godt 
å være kreativ og bruke tid sammen med 
venner, som er påfyll av energi for min del. 
Ser gjerne en god fotballkamp eller besøker 
en kamerat der vi bare siger ned i hver vår 
godstol med en kopp kaffe og tar en god 
prat om både stort og smått. 

Aleksander Mork 
– ny menighetspedagog

Malvik kirkestue og Hommelvik bede-
hus leies ut til selskaper og møter.

Det er plass til ca. 70 personer.
Ta kontakt med kirkekontoret for 
eventuell utleie.
Tlf. 73 98 05 00

Se mer på: kirken.no/malvik
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Familiens dag
 Til «Familiens dag» inviteres familier til ferdig dekket bord 
og sosialt fellesskap med kvalitetstid med egen og andre 
familier. Vi møtes i Malvik kirkestue ca. en gang hver måned 
og starter samlingen med en dedikert sangstund. Vi synger 
vår egen Familiens dag-sang og vi henger opp blader på et 
digert familietre. Etter hvert som våren går sin gang blir det 
bare flere og flere blader på familietreet. 

Etter varm middag er det fortellerstund i 2. etasje for ungene 
mens foreldrene koser seg med en kaffekopp i etasjen under. 
På slutten av ettermiddagen har vi hobbyverksted der alle får 
utfolde seg og være kreative, sitte rundt bord-ene og samar-
beide. 

Familiens dag er et tilbud som skal 
treffe både små og store. Besteforeldre er også varmt vel-
kommen. Det er viktig for familier å gjøre noe sammen, men 
vel så viktig er det at familier kan treffe andre og knytte 
nettverk og relasjoner. Mange er innflyttere og setter pris 
på å komme i kontakt med andre i kommunen. At kirka kan 
være en tilrettelegger for dette tenker vi ganske stort om. 
Trosopplæring i eget hjem er viktig, men det er fint å møtes 
på denne måten, kose seg med middag, høre bibelhistorier, 
synge og være kreative sammen. 
Vi opplever gode tilbakemeldinger på disse samlingene og 
familiene setter pris på å treffes. Vårt håp for Familiens dag 
er at det skal være en trygg plass som inviterer til en puste-
pause med stor takhøyde og lave skuldre, felles-skap og 
trosopplæring i en ellers (små)hektisk hverdag. 

Vi gleder oss stort til fortsettelsen og synes vi er heldige 
som får treffe så mange flotte familier i Malvik. Og de er det 
mange av. 

Videre datoer for familiens dag i vår er 13. april, 
11. mai og 1. juni.

Hilde og Aleksander

Menighetsrådets julemesse i Hommelvik 
Bedehus 19 og 20 november ble en suksess 
også denne gangen. Mange bidragsytere 
hadde laget mye fint som vi kunne selge. 
Retter en stor takk til alle sammen. 
Vi hadde også lotteri, der hovedpremien var 
ei dukke med seng, senge-utstyr og garder-
obestativ med masse klær. Den ble vunnet 
av Elin Bitnes og ble veldig godt mottatt av 
hennes barnebarn. 
 
Kafeen var åpen begge dagene, og det ble 
solgt masse kaffe og kaker. Alle barna fikk 
gratis is. Det var populært.
Hele overskuddet, ca 27000,- går også 
denne gangen til nytt orgel i Hommelvik 
kirke.
Tusen takk til alle som besøkte oss og bidro 
til at de to dagene ble så hygge-lige.

Hilsen julemessekomiteen

JULEMESSA 2022
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Hilsen fra Helgeland
av Ingrid Bolstad Kunzendorf  

«At Helgeland må 
blive et hellig land 
for Gud»    

Denne strofen er skrevet av Petter 
Dass, og er hentet fra en av hans 
mange salmer. Dette diktet er skrevet 
til «Hans sognebarn». Petter Dass var 
sogneprest på Alstahaug på Nordlands-
kysten fra 1689-1707, og han var en 
kløpper med pennen og skrev salmer 
og dikt, lelighetsviser og katekisme-
sanger, og den kjente «Nordlands 
trompet» som er en beskrivelse av 
geografi, natur, dyreliv og levekår i 
Nord- Norge. Det var fascinerende da 
som nå.
Hans drøm og visjon var nok gjennom 
det han skrev: «At Helgeland må blive et 
hellig land for Gud». Ingen liten drøm! 
Han gjorde sitt til at Guds ord skulle bli 
forkynt blant holmer og skjær! 
Alstahaug kirke, hvor han var prest, 
er en av 3 flotte middelalderkirker på 
Helgeland. De to andre er Herøy kirke 
og Dønnes kirke bildet. De er alle bygd 
rundt år 1200, og vitner om stor kul-
turell og kirkelig aktivitet. Alle kirkene 
er fortsatt sognekirker og sentrale 
Gudshus. Generasjoners gleder og 

sorger sitter bokstavelig talt i veggene. 
Men også trøsten og håpet! Kirkene 
har forkynt at livet er mer enn slit og 
træl, livet har en himmel over seg, og 
kirkene er symbol på det, og bærere av 
dette håpet! 

Denne vinteren har jeg hatt gleden av 
å bli bedre kjent med Dønnes kirke 
som sogneprest i Dønna, utenfor 
Sandnessjøen. Jeg har permisjon fra 
stillingen min i Malvik.  Vi har bodd 
på Helgeland før, og høsten 2022 dro 
Jørg og jeg nordover igjen for å betjene 
Herøy og Dønna menigheter. Dette 
er et spennende område på mange 
måter. Naturen er storslagen. Mange 
har gjenoppdaget dette område som et 
flott reisemål under koronapandemien. 
Kjente fjell som «De syv søstre» og 
«Dønnamannen» er fjell både å klatre 
i og se på, og ellers innbyr øyriket til 
hvile, fiske, sykling og uendelig mange 
gode fotomotiv! Været innbyr også til 
stadig nye opplevelser. Vi har erfart at 
en vinterstorm i mørke og på glatte 
veier er noe annet enn sykkeltur i mid-
nattssol! Ikke akkurat overraskende, 
men kontrastene er store!  

Naturen er storslagen, men det er 

også kulturen.  Vi kan si at Alstahaug 
og Herøy har sin Petter Dass, men hva 
har Dønna? I denne sammenhengen vil 
jeg framheve Ole Edvard Rølvaag som 
var fra Dønna. (1876-1931). Han kom 
fra et lite fiskevær og små kår på Nord-
Dønna, og utvandret til Amerika som 
20-åring. Han endte opp som professor 
på St.Olafs College i Minnesota, og ble 
en av de mest skattede forfattere som 
skrev om immigrasjonshistorien i det 
nye Amerika. Han skriver usedvanlig 
godt om følelser og problemer hos 
både menn og kvinner som kommer 
som innvandrere fra Norge til det nye 
landet. Hans mest kjente bøker er: «I 
de dage», «Riket Grunnlegges», «Peder 
Seier» og «Den signede dag». 

Når jeg har lest disse bøkene i vinter så 
har det slått meg hvor aktuelt han også 
skriver for dagens situasjon med mange 
inn-vandrere og flyktninger. Både 
Herøy og Dønna kommuner tar imot 
mange flyktninger, og de driver et stort 
og viktig integreringsarbeid. Språk, kul-
tur og tradisjoner er mangslungen, hva 
skal tas vare på og hva skal vike? Gamle 
mor Beret i bøkene liker ikke når nor-
sken blir borte hos barna til fordel for 
engelsken. Dette er spørsmål som også 
er aktuelle i dag. Det er ikke enkle 
svar. Og det er ikke enkelt å være 
fremmed! Men vi nordmenn må huske 
på at vi selv har vært på vandring, vi har 
selv hatt behov for et nytt land med en 
fremtid! Det har vært trange kår både 
på Helgeland og i Trønderbygdene, og 
folk har søkt ut.  Bøkene av Ole 
Edvard Rølvaag kan med fordel lånes 
og leses på nytt! Jeg synes dette har 
vært flotte bøker å lese for å trenge inn 
i noen dypere lag både i fortid og nåtid. 
For den som kan ta turen til Dønna så 
er det en flott permanent utstilling på 
folkebiblioteket på kommunesentret på 
Solfjellsjøen om hans liv og virke. Ut-
stillingen åpnet i januar 2023. 
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Men tilbake til vår store helt som 
vi startet med, Petter Dass. Hans 
salmer er ikke bare helgelendingene 
glad i. Han har gitt oss flotte salmer 
som lever videre i vår salmeskatt. 
Salmen «Herre Gud ditt dyre navn og 
ære» har fått hedersplass i vår salme-
bok som salme nr.1. Strofen som vi 
startet med «At Helgeland må blive 
et hellig land for Gud» er opprinnelig 
et dikt med 34 strofer. I vår salmebok 
heter den «Om alle mine lemmer var 
fylt av bare sang». En flott salme med 
både mye glede og tro på at evange-
liet står seg i generasjoner. Den står 
på nr.371. Her har 5 av de 34 versa 
fått plass. 

Nå ved påsketider tar vi med et vers 
av hans påskesalme. Petter Dass 
brukte ofte naturen for å si noe om 
Gud, og også i denne salmen gjør 
han det. Han fletter naturbilder inn 
sammen med kjernen i det kristne 
budskapet for å understreke poenget. 
Denne gangen er det: Solformørkelse 
og soloppgang! 

Velsignet påske! Vi sees!

Påskesalme                                                                                                                                  	
		  Solen på himmelen lukket sitt øye
		  den dag da solen på korset gikk ned.
		  Da stod naturen i dobbelt døds møye,
		  dobbelt formørkelse var der da skjedd.
		  Men på vår påskedag så man opprunnet
		  begge de soler som syntes forsvunnnet.
		  Halleluja, halleluja!    

(Petter Dass, nr.191 i 
Norsk salmebok)

Babysang 
Hommelvik kirke

Tenk å være så 
privilegert å få synge 
sammen med de 
aller minste! Baby-
ene er rause med 
smil og latter og er 
ofte forventningsfulle 
når de kommer inn i 
kirka. Mattene ligger 
klare på gulvet, dekt 
av tepper, leker og 
andre små som deler 
den samme ut-
forskertrangen. 
Babysang er en fan-
tastisk møteplass for 
babyer, men også for 
de voksne. Det er en 

god start på uka å trille seg en tur og møte andre som 
kanskje går i samme barselsgruppe eller er i samme 
venne-gjeng. Det er et sosialt treffpunkt der foreldre 
kan møte andre i samme livssituasjon, som forstår deg 
om du har hatt en våkenatt eller kommer med gulp på 
genseren. 

Vi synger alle med den stemmen vi har. For bar-
net er mor eller fars stemme den beste stemmen i 
hele verden. Den gir nærhet og trygghet. Rytme og 
melodier læres fra barn er bitte små og de opplever 
kvalitetstid sammen med mamma eller pappa. Nærhet 
og tilstedeværelse og en god dose inntrykk og sosialt 
samspill. 
Annenhver mandag koser vi oss i Hommelvik kirke. 
Kirkerommet gir ordentlig boltreplass og sanger, 
regler og rim skaper en god opplevelse. Vi tenner 
alltid lys i lysgloben vår, ber en bønn og peker på 
Guds godhet og omsorg gjennom både bønn og tek-
ster i sangene. Og aldri en babysang uten en skikkelig 
runde med babysamba og rytmeegg! 
Etter hver sangstund setter vi fram kaffe og noe godt 
å bite i. Det sosiale treffpunktet etterpå er viktig. Det 
er utrolig fint å ha tid nok til en god prat om stort og 
smått. Mange foreldre sitter igjen en god stund etter 
at sangstunden er ferdig. Babysang er populært og 
et lavterskeltilbud som gjør det enkelt å besøke kirka. 
Hilde og Aleksander fra trosopplæringa arrangerer og 
gjennomfører babysang. 

Datoer for babysang 
resten av våren:
27. mars, 
17. april, 

8. mai, 
22. mai og 
5. juni. 
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KIRKEUKA I 
HOMMELVIK 
– EN SUKSESS
Med visjonen Ei folkelig kirke, og et ønske 
om å vise hva kirka er og kan være i et lo-
kalsamfunn, startet kirkeuka i Hommelvik 
onsdag den 1. mars.
Uka «tyvstartet» med den tradisjonelle 
matpakkekonserten kl. 1130 i kirka.  
Over 40 personer var møtt opp til en 
trivelig musikkopplevelse. På kvelden 
inviterte man til Salmefest, hvor Helge 
Gudmundsen ledet oss gjennom salmenes 
verden på en utmerket måte. Ca. 100 
var møtt fram til en kveld med fellessang, 
men også til en musikalsk opplevelse med 
Motettkoret fra NTNU, og et eget pros-
jektkor. Ekstra hyggelig var det at ord-
fører Trond Hoseth foretok den offisielle 
åpningen av festivalen. Kvelden ble en 
dokumentasjon på at mennesker er glad i 
sang, også salmesang.

Torsdag inviterte Bjørg Eigard til 
malerkurs for unge og gamle. En livlig 
og kreativ forsamling var i aksjon i noen 
trivelige ettermiddagstimer på bedehuset.
Hommelvik kirke var fullsatt på torsdag-
skvelden da Helge Gudmundsen foredro 
under emnet «Du e go’ nok». Med his-
torier fra virkeligheten om det å være 
god nok med de forutsetningene du har, 
trollbandt han forsamlingen i meget grip-
ende time. Årets konfirmanter var spe-
sielt invitert, og de satt meget lydhøre og 
hørte på under foredraget som kanskje er 
spesielt aktuell for ungdommer. Virkelig 
en kveld til adskillig ettertanke.

Et besøk på Hommelvik helsetun åpnet 
kirkeuka på fredag. Mye fellessang og 
god stemning blant beboerne som var 
tilstede. Soknepresten holdt en liten an-
dakt, og trosopplærer Aleksander Mork 
dokumenterte at han har en helt ypperlig 
sangstemme.

Så var det duket for kurset God å snakke 
med i bedehuset. Kirkens SOS ga kursdel-
takerne en innføring i det å kunne ta den 
vanskelige samtalen med kollegaen, ven-
nen eller en annen person som har behov 
for kontakt. Kirkens SOS har døgnkon-
tinuerlig vakt for personer som har behov 
for kontakt.

Hommelvik kirke hadde storfint besøk på 
fredagskvelden. Trio La Deur fra Karls-
ruhe i Tyskland tok de frammøtte med 
på en musikalsk reise av helt ypperste 
klasse. Konserten var også en innvielse 
av det nyanskaffede flygelet som kirka nå 
har fått. Kort sagt ble det en innvielse de 
frammøtte nok sent vil glømme. Til de 

som ikke kom kan vi si: Nå gikk dere glipp 
av en veldig stor musikalsk opplevelse.

Kvinnenes internasjonale bønnedag ble 
markert i bedehuset med godt oppmøte, 
tross værgudenes vrede.

Lørdagen startet i kirka med Hommelvik 
kirke i ord og bilder. Bjørn Andersen pre-
senterte et grundig utarbeidet materiale 
om kirkens historie, og ikke minst doku-
mentert med mange bilder av de vakre 
utsmykningene som kirka har. 
Deretter presenterte Bjørg Eigard kir-
ketekstilene som finnes i Hommelvik 
kirke. Det var nok mange som fikk seg 
en aha-opplevelse etterpå over hvor 
rikholdig samlingen av kirketekstilene i 
Hommelvik er. Ikke minst Bjørgs kunn-
skaper om de ulike tekstilenes historie, 
og om når de skal benyttes, ga forsamlin-
gen en grundig innføring om våre kirke-
tekstiler.

Ettermiddagen og kvelden var viet orge-
let i ulike sammenhenger. Vi voksne fikk 
være med på å bygge et orgel i minifor-
mat, hvor vi også fikk god informasjon om 
orgelets ulike muligheter og funksjoner. 

Det hele presentert av vår alltid energiske 
og dyktige kantor Lena Fischer.
Lena var også aktivt med i konserten 
«orgel og piano møtes» på kvelden. Med 
Lena på flygel og kantor Wout Bosschart 
fra Steinkjer på orgel, tok de to oss med 
på en uforglemmelig musikalsk opplevelse, 
hvor samspillet mellom de to instrumen-
tene fungerte helt perfekt. 

Kirkeuka ble avsluttet med en godt 
besøkt gudstjeneste med sokneprest, 
prost, Corrisimo, trompet og orgel, med 
påfølgende kirkekaffe til alle.

Da var plutselig prosjektet Kirkeuka i 
Hommelvik over. Og det var en interes-
sant og ny opplevelse, både for oss som 
sto bak, men forhåpentligvis også for de 
som deltok på de ulike arrangementene. 
Hadde vi lykkes med prosjektet? Ja det får 
ettertiden vurdere, så får det bli en opp-
gave for et nytt menighetsråd om dette 
skal bli en tradisjon.

Øystein Sneisen, 
Hommelvik menighetsråd
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KARNEVAL I 
KIRKEN
Søndag 12. februar hadde vi karnevals-
fest i Malvik kirke og kirkestue. Dette 
er et årlig arrangement hvor alle er 
velkommen, og de som fyller 6 år det 
året blir spesielt invitert med invitasjon 
i posten. 6-åringene blir også invitert til 
å være med på en korøvelse sammen 
med Corus (ene barnekorgruppen) i 
forkant av karnevalet og til å bli med og 
synge på gudstjenesten. 

Mange 6 – åringer meldte seg på i 
år, og sammen med alle de andre i 
kirken laget vi en skikkelig fest! Vi star-
tet med gudstjeneste der barna fikk 
ekstra stor plass til å delta aktivt, og 
med både barn og voksne utkledd i 
flotte kostymer ble det en ekstra fest-
lig glede over gudstjenestefeiringen! 
Corus, Coro og dagens eget karnevals-
kor sang, to barn ble døpt, og vi alle 
sang og spilte sammen sanger som de 
fleste klarte å henge med på. Med tre 
musikere i kirkestaben (kantorene Lena 
og Kristin, samt menighetspedagog 
Aleksander) kunne vi synge sangene 
til mange slags instrumenter: piano, 
orgel, fløyte, djember, gitar! Og i til-
legg rytmeegg til alle barna. Vi fikk høre 
en fin fortelling av Aleksander, og Arne 
Christian prest ledet oss godt gjennom 
gudstjenesten. 

Etter gudstjenesten ble det karnevals-
fest i kirkestua, og over 70 barn og 
voksne ble med videre på festen! Der 
hadde Hilde menighetspedagog pyntet 
og laget mat til alle! Det ble en skik-
kelig fin fest med karnevalsleker og god 
mat! Og for ikke å snakke om en 
smekkfull pinjata som omsider falt i bakken. 
Takk for en strålende dag alle sammen!
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Kirkevalget
 
I år er det kommunestyrevalg, og 
med det følger også kirkevalget.
Kirkevalget består av to valg, menig-
hetsråd og bispedømmeråd. Begge 
disse valgene gjøres på samme tid 
og samme sted, som blir publisert 
i god tid før valgdagen som er den 
11. september. Valgene blir avholdt i 
nærheten av kommunestyrevalget.

Digital forhåndsstemming
Ved kirkevalget i 2023 vil det for 
første gang bli lagt til rette for digital 
forhåndsstemming. Det betyr at alle 
velgere kan logge seg på via internett 
og stemme. Pålogging skjer med 
bank id eller lignende. En velger som 
har stemt digitalt kan ikke stemme på 
nytt på papir hverken i perioden for 
forhåndsstemming eller på valgda-
gen. For å stemme digitalt, må en gå 
inn på nettsiden, Kirkevalget.no.

Ved menighetsrådsvalg har følgende 
personer stemmerett, jf. kirkevalg-
reglene § 2-1: 
Medlemmer av Den norske kirke som 
– 	vil ha fylt 15 år innen utgangen av 	
	 valgåret, 
– 	er folkeregisterført som bosatt 		
	 i soknet eller innført i manntallet i 
	 henhold til kirkeordningen § 6 		
	 annet ledd.

Valgbare er alle stemmeberettigede 
som har fylt 18 år innen utgangen av 
valgåret. 
I hver menighet oppretter menighets-
rådet en nominasjonskomité som 
skal finne folk som kan stille til valg 
til menighetsrådet. Ta kontakt med 
menigheten der du bor om du ønsker 
å stå på liste. 
Du kan ringe til kirkekontoret på 
telefon 73980500 eller sende oss en 
henvendelse på mail til 
post.malvik@kirken.no.

Bestemmelser om menighetsråd 
finnes i dag i kirkeordningen §§ 8-12. 
Det er normalt ett menighetsråd i 
hvert sokn, men det finnes også en 
ordning med felles menighetsråd for 
flere sokn. Det er nå vedtatt at det 
blir ett menighetsråd for Malvik og 
Hommelvik sokn i kommende peri-
ode.

Her er litt om hva det vil si å være 
med i menighetsråd:
Ti gode grunner til å være med i me-
nighetsrådet:

1. Du bidrar til å holde lokalkirken 	
	 levende
2. Du blir del av et kristent fellesskap
3. Du gjør en viktig jobb for felles-
	 skapet
4. Du kan sørge for et trygt og godt 	
	 fritidstilbud for barn og unge
5. Du får innblikk i og påvirker de 
	 demokratiske prosessene i kirken
6. Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet 	
	 ditt
7. Du kan sørge for at din kirke er en 	
	 åpen og inkluderende kirke
8. Du preger aktivitetstilbudet i nær-	
	 miljøet ditt
9. Du får nyttig styreerfaring som du 	
	 kan bruke i andre sammenhenger
10.Du kan oppdage nye sider ved 	
	 deg selv

Hva gjør menighetsrådet?
Menighetsrådet har ansvar for å 
legge til rette for menighetslivet med 
trosopplæring, konfirmantarbeid, dia-
koni og kirkemusikk. Rådet har ansvar 
for om det skal tas opp offer eller hol-
des innsamlinger i kirken og forvalte 
de pengene som kommer inn. 
 
Menighetsrådet har representanter i 
kirkelig fellesråd. Kirkelig fellesråd tar 
seg av administrative og økonomiske 
oppgaver vegne av soknene. Menig-
hetsrådet har 4–10 medlemmer. 
Medlemmene har ulik utdannings- og 
yrkesbakgrunn og mange er også 
aktive på andre arenaer i lokalsam-
funnet. Menighetsrådet møtes 2–5 
ganger i halvåret.
Medlemmene velges for fire år.

En undersøkelse blant menighets-
rådsmedlemmer viste at et stort 
flertall trives og opplever det som 
meningsfylt å være med i menighet-
srådet. 85 prosent synes vervet er 
mer eller like tilfredsstillende som de 
hadde forventet.

Nytt varmesystem i
Hommelvik kirke
I 2020 fikk vi montert inn nye 
varmeovner og ny varmestyring i 
Malvik kirke. Nå har vi kjøpt inn nye 
varmeovner til Hommelvik kirke som 
blir montert inn før påske. Det vil 
samtidig bli montert inn en auto-
matisk varmestyring der også. De 
varmeovnene som nå byttes ut, har 
stått der siden på 50 tallet, så det 
var på tide å få skiftet de ut. De nye 
varmeovnene er montert under benk-

ene og ikke på gulvet slik de gamle 
var, derfor var vi avhengig av å få 
restaurert de siste benkene i kirken 
før vi kunne gjøre dette arbeidet. 
Dette fikk vi ordnet i fjor.
Nå håper vi at vi vil ha et varmesys-
tem som er tryggere, mer effektivt og 
lettere å kontrollere enn det som har 
vært.

Orgel i Hommelvik kirke
Som mange vet så har vi i noen 
år hatt gående en orgelaksjon for 
nytt orgel i Hommelvik kirke. Det er 
samlet inn mange penger gjennom 
årene og vi er veldig glad for alle 
gaver og bidrag vi har fått til denne 
saken. Nå har vi kommet over i en 
ny fase i dette prosjektet. Vi har hatt 
en anbudskonkurranse ute og vi har 
fått inn 5 tilbud fra orgelbyggere som 
ønsker å levere orgel til kirken. Vi er 
nå i gang med å vurdere tilbud og 
undersøke kvalitet og referanser på 
dette og vil kunne ta en avgjørelse i 
løpet av sommeren. Til høsten vil vi 
sannsynligvis ha skrevet under på en 
kontrakt på et nytt orgel. Det vil nok 
fortsatt gå 2 til 3 år før et nytt orgel 
kan være på plass i Hommelvik.

Kirkene skal males utvendig
Nå er det mange år siden Kirkene sist 
ble malt utvendig. I år er tiden kom-
met og vi har fått inn tilbud på mal-
ing av begge kirkene. Dette vil skje i 
løpet av sommersesongen og det vil 
dessverre medføre at det vil komme 
noen stillas opp rundt kirkebyggene 
mens arbeidet utføres. Vi håper at 
det ikke vil bli for store forstyrrelser 
i forhold til alle aktivitetene vi har i 
kirken, men maling av kirken utven-
dig er noe vi må nødt til å gjøre, så 
da må vi bare finne oss i at det blir 
en periode som ikke er helt optimal. 
Vi regner med at vi skal klare å gjen-
nomføre dette arbeidet uten at det 
skal gå på bekostning av normal drift 
i særlig grad.

God Påske til alle! 

Fra kirkevergen
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1000-årsstedet i kommunen 
vår er Malvik kirkestue, og 
Malvik kirke er det eldste 
kjente kirkestedet i bygda. 
Er det tilfeldigheter som 
gjør at kirka ble liggende 
nettopp der?

Malvik kirke, bygd 1846, ligger stra-
tegisk plassert på en lav åsrygg. Her 
har det stått kirkebygg i generasjoner, 
helt siden middelalderen. Plasser-
ingen er neppe tilfeldig. Her ligger 
Malvik, en av de eldste gårdene i 
bygda. Samme gård som har gitt 
bygda navn. Avstanden er kort ned 
til sjøen, og du har god utsikt til fjor-
den og den gamle leden.  En regner 
med at den første faste bosettinga i 
bygda lå i et belte her langs fjorden. 
Allerede i bronsealderen finner en de 
første spora etter det en kan kalle fast 
bosetting. Rundt Kristi fødsel var aller-
ede de eldste gårdene etablert, riktig 
nok hadde de kontroll over et langt 
større område enn de har i dag. 

Det området som fra starten av lå 
under gården Malvik, gikk helt fra 
Naustkleiva og fram til Sagelva. Her 
var forholda gode for jordbruk samti-
dig som en kunne utnytte fordelene 
ved å ligge ved fjorden. Gården var 
nok derfor en av de viktigste i bygda 
ved overgangen til middelalder og 
den første kristne tida. Verdien av 
en jordeiendom sier ganske mye om 
hvor viktig eller mektig en gård var. 
Et system for å måle denne verdien 
fikk en allerede i middelalderen. Det 
ble kaldt landskyld og var den årlige 
avgifta som brukeren måtte betale til 
jordeieren. Landskylda ble også brukt 
ved kjøp og salg av eiendom, des-
suten kunne den brukes ved skattleg-
ging. Her var Malvik i en særstilling. 
Ingen andre gårder i bygda hadde 
tilnærmet samme verdi. Gården måtte 
derfor både være sentral og ha en 
viktig posisjon.
Da kristendommen hadde etablert 
seg, var det bare et tidsspørsmål før 
det ble bygd en kirke. Tro var viktig 
for folk, og med den nye religionen 
kom også nye skikker. Kirker ble reist, 
og vi vet at de ofte ble lagt til en 

sentral plass i bygda. Her kan en bare 
spekulere i hvem som stod bak og be-
stemte, og kanskje finansierte bygget. 
Den første kirka ble reist allerede 
i middelalderen, men her mangler 
vi eksakt datering. Det vi vet, er at 
kirka nevnes indirekte i Aslak Bolts 
jordebok. Det er en oversikt over 
jordegods som tilhørte i erkesetet i 
Nidaros, og tar for seg eiendommer 
og inntekter til erkebiskopen. Boka 
viser til forhold før Svartedauden, dvs 
før 1350. Kirkestedet må derfor være 
svært gammelt.
I 1654 ble kirka som stod på stedet 
revet, og to år seinere ble ny kirke 
reist. Den tjente bygda i nesten to 
hundre år før vi fikk den kirka som vi 
har i dag. 
Historien om kirkestedet er derfor 
lang. Når Malvik kirkestue ble bygdas 
1000-årssted, var det nok mange 
som satte det i forbindelse med at 
kristendommen nå hadde vært 1000 
år i landet. Om det da hadde vært et 
kirkested der i 1000 år, er en annen sak.  

Karl Petter Buhaug

Malvik. Gammel gård og et gammelt kirkested
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           Årets konfirmanter 
Konfirmasjon Hommelvik
Torsdag 18. mai 2023
Hommelvik kirke 11:00
Alica Kirkeby
Balder Torillsson Følke
Even Stavrum Johansen
Joakim Andre From Strøm
Julian Øren Holan
Konrad Torillsson Følke
Kristina Eggen Wilmann
Mats Fredrik Nykkelmo
Samuel Vaagan Kylsberg
Sander Johansen Rosvold
Simen Kvaal Leistad

Lørdag 27. mai 2023
Hommelvik kirke 10:00
Albert Solgaard
Amalie Hoås Vinje
Anna Olea Svingen Kibsgaard
Borgar Breivik Magnussen
Ida-Camilla Hallien Løveng
Iselinn Aasmul Thowsen
Lea Alice Sagen
Mina Helene Nordgård Jakobsen
Nora Nathalie Jensen
Nora Sofie Vågbø Hirst
Oscar Olafsen Sandmark
Thea Moen
Vetle Alvarin Granlund-Lie

Hommelvik kirke 11:30
Benjamin Fløan Olsen
Celine Storø
Elna Seljemark
Isak Letnes
Lina Klingenberg
Lisa Marie Skarsvåg
Magnus Kaald
Maria Aalberg
Peder Trelstad Enga
Solveig Berntzen-Trondmo
Vilde Lian Johansen

Hommelvik kirke 13:00
Andreas Sørnes
Elias Løvseth
Johannes Stordahl
Kristianne Myhre Munkeby
Leon Andre Berntsen
Magnus Berg Evjen
Nora-Elise Hamnes
Theo Nuncic Skaget
Thomas Fossum Grønbech
Tobias Haugen Eidem
Tomine Annie Dalen

Søndag 28. mai 2023
Hommelvik kirke 10:00
Dennis Glørstad
Emma Andersen Engan
Erica Charlene Mcdonald
Ingrid Helene Løvik
Joakim Berg-Lund
Knut Andre Claussen
Natalia Linn Trana Jensen
Nicklas Eriksen Moen
Nikolai Fosli
Noah Alexander Jønvik
Oliver Sørensen
Susanne Flor Wilhelmsen
Thomas Husby Neergård
Øystein Østbø Munch

Konfirmasjon Malvik 
Lørdag 6. mai 2023
Malvik kirke 10:00
Andrea Holmen Sørli
Erlend Andreas Langås
Johanne Vikaunet
Silje Solheim Herje
Sunniva Staverløkk
Torstein Kjøglum
Vilde Bentzen Røberg
William Filip Kristiansen Gjerde

Malvik kirke 11:30
Maria Myrthue Sørelv
Astri Hallan
Brage Gulbrandsen Jakobsen
Chris Thomas Westrum-Brekstad
Hedda Finstad Hatling
Julie Sofie Sørøy-Millerjord
Linnea Margrethe Muren Lyngstad
Leander Skammelsrud
Marius Raaen Mjøs
Martin Bekken
Oliver Bergquist-Ulvin
Sofie Runstrøm Krey
Hedda Jellum Olstad

Malvik kirke 13:00
Adrian Gotvasli Svarva
Caroline Børset Kvam
Eli Lynghammer
Emma Eilin Ulset
Kaia Olufsen Kristoffersen
Karen Slind Aas
Kristine Hagen
Kristoffer Sarsaunet
Oliver Aasbø Meldal
Rakel Slind Aas
Sondre Aasbø Meldal
Tobias Løvseth

Søndag 7. mai 2023
Malvik kirke 11:00
Theodor Nilssen Sæternes 
Ericka Garthen Kallset
Erle Fossan
Ida Skotvedt Krogh
Jone Belsvik Leistad
Kaisa Gartland Kristensen
Leander Singstad Olsen
Odin Mathisen-Thorland
Remi Sjøbakk
Tobias Væring-Skogrand
Wilma Falk-Larssen Krogsrud
Øystein Sandnes Envik

Søndag 14. mai 2023
Malvik kirke 11:00
Håkon Rød
Iver-Martin Kjørsvik Fossen
Julian Hasfjord
Kevin Husby
Leah Strømmen Hergren
Magnus Bernhardsen
Markus Finholth
Olve Berntsen Engtrø
Pia Bjerkan
Vanessa Bindu Sandy

Konfirmant 2024
Det blir informasjonsmøte om 
neste års konfirmantarbeid 7. juni 
kl.17 i Hommelvik kirke og kl.19 
samme dag i Malvik kirke. 
Foreldre og konfirmanter er 
velkommen! 
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Kor for barn og ungdom, 
Cous, Coro og Corissimo!
Hver onsdag møtes barn og ungdom fra hele 
kommunen i Malvik kirke for å synge sammen. 
Og det har de gjort i 14 år, noen har til og med 
vært der i nesten alle de årene! I 2009 startet kor-
skolen med Corus og Coro (og senere Corissimo) 
opp. Men det har vært barnekor i menighetene 
mye lenger enn det, i år er det 25 år siden Malvik 
kirkes barnekor startet opp med øvinger på Saks-
vik skole.

Dirigent og korleder Kristin, som er kantor i 
Malvik og har ledet korene de siste 14 år, synes 
det å få lede barne- og ungdomskor er noe av 
det aller mest givende med jobben som kantor. 
I yngste gruppe er også kantorkollega Lena med 
som leder og pianist. De begge synes det å gi 
barn og ungdom et godt musikalsk tilbud i kirken 
er viktig arbeid, og det prioriteres høyt! 

I tillegg til våre ukentlige øvelser, synger vi på 
blant annet gudstjenester og konserter, vi drar 
på turer og kortreff, og det er også mulighet for 
de litt større sangerne å være med på ulike kurs 
rundt om i landet. 

Etter koronatid og en pause i rekrutteringen da, 
er vi nå godt i gang med å ta inn nye sangere. 
Vi har plass til flere. Har du barn og ungdom 
hjemme som kunne tenke seg å være med? 
Velkommen!!

Er du glad i å synge? 
 

Neste korprosjekt begynner  
rett etter påske! 

Vi øver på onsdagskvelden fra kl. 19:00 til 20:30 i 
Hommelvik kirke.  

 

Prøveplan: 

Onsdager (12.4. / 19.4. / 3.5. / 10.5.) 

Kl. 19:00 - 20:30 

 

Opptreden:  
14.5.2023 Gudstjeneste i Hommelvik kirke kl. 11:00 
 
Repertoar: 
To fine korverk pluss påskesalmer 
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NYE LEILIGHETER KLAR FOR
INNFLYTTING VINTEREN 2020-21.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Fri frakt til kirker i Stjørdal
omegn og Hommelvik

Tlf. 73 98 00 00 – Malvikvegen 452, 7563 Malvik
post@eselektro.no www.eselektro.no

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene.
Fondene kan brukes i forbindelse med minnegaver, eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke trenger
flere gaver til å ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort at dere har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for
blomster eller nips. Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvordan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344. Vipps: 550548
Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps: 128552
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NYE LEILIGHETER KLAR FOR
INNFLYTTING VINTEREN 2020-21.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Fri frakt til kirker i Stjørdal
omegn og Hommelvik

Tlf. 73 98 00 00 – Malvikvegen 452, 7563 Malvik
post@eselektro.no www.eselektro.no

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene.
Fondene kan brukes i forbindelse med minnegaver, eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke trenger
flere gaver til å ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort at dere har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for
blomster eller nips. Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvordan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344. Vipps: 550548
Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps: 128552
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MAHO blomster, din lokale 
blomsterleverandør i Malvik. 

MAHO leverer blomster til begravelse 
og hjelper deg med å skape et
vakkert og personlig siste farvel, 
gjennom blomster.  
Tar hjemmebesøk til pårørende og 
tilbyr levering til seremonirom og kirke,
kistedekorasjon, hjerte, krans, 
buketter mm.

Leverer også blomster 
til bryllup,selskaper, 
kon�rmasjoner m.m. 

www.mahoblomster.no
tlf: 90934692

LEIE LEILIGHET?
ER DU OVER 80 - 

TAR VI FLYTTINGA

DØGNVAKT: 73 97 05 00
Web: bergbegravelse.no

Tlf 73 99 19 60
post@kobe.no       
www.kobe.no
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Slekters gang
DØPTE
Malvik 2022/2023
13.11	 Helene Arnstad Sjølie Nordheim
	 Selma Sjøvold Klokseth
27.11	 Liam Wiik Midtsand
15.01	 Adam Sivertsen
29.01	 Liam Simavik Moe
12.02	 Hedda Andersen Kvittem     
	 Marius Milljord Elshaug
26.02	 Jenny Austvik Troøyen 
	 Ella Myrbekk-Lyng
	 Nils Sollazzo Andersen

Hommelvik 2022/2023
20.11	 Ole Ruud
04.12	 Oliver Rønne Mikkelsen
	 Theodor Kjelvik Thoresen
	 Leonora Halvorsen Børmark

Mostadmark kapell
19.02	 Bjørnar Letnes Hesjevik

Andre kirker
19.02	 Einar Leiseth Vik
	 Jøssund kirke
19.02	 Selma Korsveien 
	 Lånke kirke

VIELSER
Malvik  
18.02	 Bisola Deborah Obanla og
	 Andrè Hugubakken

Hommelvik 
25.02	 Hilde Saltnes
	 og Conrad Normann Holm

DØDE
Malvik 
27.10 	Brita Hakkebo
17.11 	 Astrid Emilie Nybrodahl
20.11	 Inger Marit Vasseljen
25.11 	 Ragnhild Ekseth
26.11 	 Egil Olaf Glørstad
01.12 	 Bergljot Jøraas Engan
14.12 	 Jan Helge Stokdahl
06.12 	 Brit Klingenberg
18.12 	 Jan Andreas Reite
31.12 	 Bjørn Kjell Brekkan
05.01 	 Tone Renate Klefsås 
          	 Hemmingby
14.01 	 Johan Vigdal
27.01 	 Marvell Dybvik
19.02  	Ruth Lilly Rønning

Hommelvik 
23.11	 Jorunn Tordis Sveian
24.11	 Tove Greta Eriksen
15.12	 Torbjørn Sneisen
19.12	 Odd Magnar Flataker
24.12	 Tora Ingeborg Tjernvoll
25.12	 Viktor Johansen
26.12	 Tore Morten Folden Kvam
02.01	 Jan Magnus Bakke
16.01	 Egil Normann Sund
22.01	 Ivar Sandnes
11.02	 Hans Morten Pedersen
12.02	 Jørgen Arnstein Wehn

Støtt menighets-
bladet!
Gi ditt bidrag ved å bruke 
gironr 4202 12 67087 eller 
vipps nr. 550640. 
På forhånd takk!

Menighetsblad for Malvik og Hommelvik
Reidar Jensens gate 8
7550 Hommelvik

4202 12 67087



FULLDISTRIBUSJON
Returadresse:
Malvik kirkekontor
Reidar Jensens gate 8
7550 Hommelvik
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MARS

19. mars Hommelvik kirke
	 Familiegudstjeneste kl.11.00

26. mars Malvik kirke
	 Familiegudstjeneste kl.11.00

APRIL

2. april Palmesøndag Hommelvik 
kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00

6. april skjærtorsdag Malvik kirke
	 Skjærtorsdagsgudstjeneste 		
	 kl.18.00

7. april langfredag Hommelvik 		
	 kirke
	 Langfredagsgudstjeneste 		
	 kl.11.00

9. april 1.påskedag Malvik kirke
	 Høytidsgudstjeneste kl.11.00
 	 felles for begge menigheter

10. april 2. påskedag 	
	 Midtsandtangen 
	 Vandregudstjeneste kl.12.00

16. april Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00

23. april Malvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00

MAI

1. mai Hommelvik kirke
 	 1. maigudstjeneste kl.10.30 

6. mai Malvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.10.00-11.30-13.00

7. mai Malvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.11.00

14. mai Malvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.11.00
 	 Dåpsgudstjeneste  kl. 13.00

17. mai Malvik kirke
 	 Festgudstjeneste kl.10.30 

18. mai Hommelvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.11.00

27. mai Hommelvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.10.00-11.30-13.00

28. mai 1.pinsedag Hommelvik 	
	 kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.11.00

28. mai 1. pinsedag Malvik kirke
 	 Høytidsgudstjeneste kl.11.00

29. mai 2. pinsedag Saksvikkorsen
	 Friluftsgudstjeneste kl.17.00

JUNI

4. juni	 Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00 

11. juni Hommelvik kirke
 	 Gudstjeneste kl. 11.00

18. juni Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00

25. juni Hommelvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00

JULI

9. juli	 Hommelvik kirke
 	 Gudstjeneste kl. 11.00

16. juli Malvik kirke 
 	 Gudstjeneste kl. 11.00

25. juli	 Maria kirka
 	 Pilegrimsgudstjeneste kl.18.00

AUGUST

6. august Hommelvik kirke 
 	 Gudstjeneste kl.11.00

13. august Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00

20. august Hommelvik kirke
 	 Gudstjeneste kl. 11.00

27. august Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00

Med forbehold om endringer følg 
vår hjemmeside 
www.kirken.no/malvik

Gudstjenester
Med forbehold om endringer følg vår hjemmeside www.kirken.no/
malvik  En del arrangementer krever påmelding.
P.g.a. koronasmitte må alle følge smittevernsreglene. 
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TA KONTAKT MED MEGLER
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Fri frakt til kirker i Stjørdal
omegn og Hommelvik

Tlf. 73 98 00 00 – Malvikvegen 452, 7563 Malvik
post@eselektro.no www.eselektro.no

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene.
Fondene kan brukes i forbindelse med minnegaver, eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke trenger
flere gaver til å ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort at dere har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for
blomster eller nips. Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvordan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344. Vipps: 550548
Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps: 128552
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